
 Ministero dell’Istruzione 
Uffic io Scolastico  Regionale  per la Toscana 

Ufficio VII 
Ambito Territoriale di Grosseto 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 0002035 del 22/05/2020 con cui, in esecuzione 
del parere del Consiglio di Stato n. 173/2020 sub. numero 1513/2014 di R.G., è stato 
disposto il depennamento della docente Corbelli Serena dalle Graduatorie ad 
Esaurimento della provincia di Grosseto – Scuola Infanzia/Primaria  nonché dalle relative 
Graduatorie di istituto di prima fascia, con conseguente travolgimento degli atti 
conseguenti; 
VISTA l’ordinanza cautelare n. 7853/2016 sub. numero 11164/2015 di R.G. di 
accoglimento dell’istanza cautelare di inserimento con riserva della docente Corbelli 
Serena (nata a Grosseto il 18\03|1967) nelle Graduatorie ad Esaurimento di questo 
Ambito territoriale - Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria; 
CONSIDERATO che tale ulteriore provvedimento giurisdizionale di cui è destinataria la 
ricorrente legittima la sua permanenza nelle Graduatorie ad Esaurimento di questo 
Ambito territoriale - Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria,   

 
D I S P O N E 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, è annullato il provvedimento di quest’Ufficio 
prot n. 0002035 del 22/05/2020 e tutti gli atti ad esso successivi, con conseguente 
ripristino dello status quo ante relativo alla docente Corbelli Serena. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 
 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE 
           Laura Scoppetta 

 


		2020-05-29T10:38:41+0000
	SCOPPETTA LAURA


		2020-05-29T16:49:31+0200
	Grosseto
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002282.29-05-2020




